
UCHWAŁA NR XV/5/20
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu w wysokości 127 000 zł (słownie: sto dwadzieścia 
siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia oddziałów szpitalnych oraz sprzętu 
medycznego niezbędnego do kompleksowego uruchomienia nowej części oddziałów szpitalnych - sali operacyjnej, 
sali zabiegowej, sali porodowej Szpitala na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2020 w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim.

3. Źródłem pokrycia dotacji, o której mowa w ust. 1 są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Powiatem Żarskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 6011B106-A9C0-4D8F-994A-E61E181D45D6. Uchwalony Strona 1




